

LIXEIRAS BH



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
LIXEIRAS BH EIRELI - ME

RUA RIO PARAIBA 320 - ELDORADINHO

CONTAGEM - MG CEP: 32.371-520

Fone/Fax: (31) 3362-3989

TCN°

DANF FINALIDADE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

N° 00012066

SÉRIE:1

Folha: 1/2

PAGUE-SE

16/01/2020

77/2019

Assinatura do Ordenador de Despesa

CHAVE DE ACESSO

3120.0120.9081.2800.0165.5500.1000.0120.6611.5884.6045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203553391789 16/01/2020 09:37:19-03:0

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0024183840023

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

20.908.128/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES + 0007756

CNPJ/CPF

26.043.323/0001-56

DATA DE EMISSÃO

16/01/2020

ENDEREÇO

RUA OSÓRIO DE MORAIS 957

BAIRRO/DISTRITO

INCONFIDENTES

CEP

32.210-140

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

16/01/2020

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

33635224

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
VENDA A VISTA											

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				1.587,97
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I
0,00		50,87		VALOR TOTAL DA NOTA
				1.537,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
O DESTINATÁRIO	0 - EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
144,0	DIVERSOS	DIVERSAS		154,080	154,080

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS
PROD.									IPI	ICMS		
72	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS AZUL	39269090	0500	5.405	UN	2,00	60,0000	120,00			0,00	
73	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS AMARELO	39269090	0500	5.405	UN	2,00	60,0000	120,00			0,00	
75	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS CINZA	39269090	0500	5.405	UN	2,00	60,0000	120,00			0,00	
78	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS VERDE	39269090	0500	5.405	UN	2,00	60,0000	120,00			0,00	
79	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS VERMELHO	39269090	0500	5.405	UN	2,00	60,0000	120,00			0,00	
429	BUCHA DUPLO FACE ESFREGOM ECONOMICA	38053090	0500	5.405	UN	12,00	0,8600	10,32			0,00	
1377	SACO VAZIO CRU ESPECIAL	63071000	0500	5.405	UN	12,00	2,7000	32,40			0,00	
1418	CESTO PLASTICO C/TAMPA 030 LITROS	39249000	0500	5.405	UN	8,00	15,0000	104,00			0,00	
1423	CESTO ELASTICO C/TAMPA 060 LITROS	39249000	0500	5.405	UN	5,00	34,9000	174,50			0,00	
1550	DETERGENTE NEUTRO 05 LITROS LIMPOL	34022000	0500	5.405	GL	3,00	17,9000	53,70			0,00	
1659	SACO LIXO PRETO 110 LITROS REFORCADO 1002	39232990	0500	5.405	CN	2,00	29,7000	59,40			0,00	
1812	SABAO PO AZUL 01 KG TIXAN	34022000	0500	5.405	UN	5,00	16,5500	52,75			0,00	
1879	LA DE ACO BOMBRIL C/8 UND	73231000	0500	5.405	UN	14,00	1,4000	19,60			0,00	
1974	FLANELA 40 X 60 BRANCA	63071000	0500	5.405	UN	12,00	1,4000	16,80			0,00	
2122	RODO PLASTICO 2 BORRACHAS 60 CM	96039000	0500	5.405	UN	5,00	10,5200	52,60			0,00	
2337	VASSOURA PIACAVA LIXEIRAS BH	96039000	0500	5.405	UN	6,00	9,0000	54,00			0,00	
2509	CERA MAX INGLEZA 05 LTS INCOLOR	34052000	0500	5.405	UN	3,00	55,7000	167,10			0,00	
3346	PALHA DE ACO INOVE NR 1	73231000	0500	5.405	UN	14,00	0,9000	12,60			0,00	
5031	FIBRA LIMPEZA 3M PESADA	68053090	0500	5.405	UN	18,00	1,8000	32,40			0,00	
5167	SABAO PASTOSO 05 LITROS GEL LIMP	34029030	0500	5.405	GL	3,00	13,0000	39,00			0,00	
5359	DESINFETANTE LAVANDA 05 LITROS LIMBRAS	38089419	0500	5.405	UN	3,00	8,5000	25,50			0,00	
5605	CLORO LIQUIDO 05 LITROS LIZ	28281000	0500	5.405	UN	6,00	6,8000	40,80			0,00	

Certificamos que o material deste documento foi recebido a contento

Assinatura [Handwritten Signature] Matrícula 274623

Assinatura [Handwritten Signature] Matrícula 353388

Assinatura [Handwritten Signature] Matrícula

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME ART. 12 DA LEI COMPLEMENTAR NR. 123 DE 14/12/2006. - - - DOC. EMITIDO POR ME OU EPP, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO CREDITO FISCAL, SUBST TRIBUTARIA CONF PARTE 2 ANEXO XV DECTO 13.050/02

Recebemos 16/01/20

[Handwritten Signature]

RESERVADO AO FISCO

Assinatura do Ordenador de Despesa

FINALIDADE

TCN°

PAGUE-SE

[Handwritten Signature]

Continua na próxima folha...

46192

LIXEIRAS BH



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
LIXEIRAS BH EIRELI - ME

RUA RIO PARAIBA 320 - ELDORADINHO

CONTAGEM - MG CEP: 32.371-520

Fone/Fax: (31)3362-3989

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 00012066

SÉRIE: 1

Folha: 2/2



CHAVE DE ACESSO

3120.0120.9081.2800.0165.5500.1000.0120.6611.5884.6045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131203553391789 16/01/2020 09:37:19-03:0

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0024183840023

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

20.908.128/0001-65

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTAS	
												IPI	ICMS
5957	LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS MARINA	34021190	0500	5.405	UN	3,00	13,5000	40,50			0,00		

Certificamos que o  
 material  serviço  
deste documento foi recebido  
a contento

 27462-3  
Assinatura Matrícula

 353388  
Assinatura Matrícula

**PAGUE-SE**  
16/01/2020  
TC N° 77/2019  
FINALIDADE: custeio  
Assinatura do Ordenador de Despesa

Certificamos que o  
 material  serviço  
deste documento foi recebido  
a contento

Assinatura Matrícula

Assinatura Matrícula

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

4712



Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3	
018	001	5873	0	8	27.374-0	0	800	851708	1	R\$ #1.537,10 #
018	001	5873	0	8	27.374-0	0	800	851708	1	

Pague por este cheque a quantia de Um mil, quinhentos e trinta e sete  
reais e dez centavos e centavos acima

a Lixeiras BH Boreli - ME ou à sua ordem

Contagem, 16 de janeiro de 2020

Luciana Dispinenti



BAIRRO INDUSTRIAL MG  
 00.000.000/6919.17  
 BAIRRO INDUSTRIAL MG  
 R TIRADENTES CONTAGEM  
 CONFECCAO: 11/2019

CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES  
 CNPJ 26.043.323/0001-56  
 CLIENTE BANCARIO DESDE 07/1999

Juliana D.A. Matoginho

0001587520 01885170654 8910027374000

10618649444518

Juliana BH Boreli - ME  
 NF 00012066

*Jan*

48172

# RM EMBALAGENS LTDA - ME

## DISTRIBUIDORA DE SACO PARA LIXO

RUA PARU, 47 - BAIRRO RENASCENÇA - CEP. 31.130-330 - TEL. (31) 3425-5034

**CNPJ: 05.724.111/0001.64**

14/01/2020

CLIENTE: CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES

RUA : RUA OSORIO DE MORAIS

DATA DA COTAÇÃO :

VALIDADE 10 dias

QUANTIDADE	PRODUTO	VALOR UNI	VALOR TOTAL
5	RODO PLASTICO 2 BORRACHA 60 CM	R\$ 12,00	R\$ 60,00
6	VASSOURA PIAÇAVA NR 3	R\$ 11,00	R\$ 66,00
5	CESTO PLASTICO C/TAMPA 60 LITROS	R\$ 36,80	R\$ 184,00
12	SACO VAZIO CRU ESPECIAL	R\$ 3,25	R\$ 39,00
12	FLANELA BRANCA 40X60	R\$ 1,50	R\$ 18,00
5	SABAO EM PO AZUL 1 KG	R\$ 10,85	R\$ 54,25
3	SABAO PASTOSO 5 LITROS	R\$ 14,65	R\$ 43,95
3	DESINFETANTE LAVANDA 5 LITROS	R\$ 9,00	R\$ 27,00
6	COLORO LIQUIDO 5 LITROS	R\$ 7,00	R\$ 42,00
18	FIBRA LIMPEZA PESADA	R\$ 2,20	R\$ 39,60
8	CESTO PLASTICO C/TAMPA 30 LITROS	R\$ 14,50	R\$ 116,00
3	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	R\$ 17,90	R\$ 53,70
12	BUCHA DUPLA FACE AMARELO VERDE	R\$ 0,86	R\$ 10,32
14	LA DE AÇO BOM BRIL C/8UND	R\$ 1,53	R\$ 21,42
14	PALHA DE AÇO INOVE 1	R\$ 1,00	R\$ 14,00
2	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS AMARELA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS AZUL	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS CINZA	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS VERDE	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS VERMELHO	R\$ 65,00	R\$ 130,00
2	SACO LIXO PRETO 100 LITROS REFORÇADO	R\$ 32,80	R\$ 65,60
3	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML MARINA	R\$ 14,60	R\$ 43,80
3	CERA INGLEZA INCOLOR 5 LITROS	R\$ 55,70	R\$ 167,10
	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 572,14</b>	<b>R\$ 1.715,74</b>

PRAZO ENTREGA IMEDIATO

VALIDADE COTAÇÃO 10 DIAS

PAGAMENTO DEPOSITO

**05.724.111/0001.64**

**I.E 062.241.695-0010**

**RM EMBALAGENS LTDA**

**RUA PARU 47**

**BAIRRO RENASCENÇA - CEP. 31.130.330**

**BELO HORIZONTE - MG**

49 192



**DOCUMENTO AUXILIAR - "ORÇAMENTO" NÃO É DOCUMENTO FISCAL  
NÃO É VALIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA**

**LIXEIRAS BH EIRELI - ME**

CNPJ: 20.908.128/0001-65 RUA RIO PARAIBA, 320 - Bairro: ELDOFADINHO

Cidade: CONTAGEM/MG - CEP:32.371-520 - Fone: (31)3362-3989 / ( ) -

**ORÇAMENTO**

Número: 022904

Validade: 21/01/2020

Cliente: 7756 - CAIXA ESCOLAR PROFESSORA LIGIA MAGALHAES

CNPJ: 26.143.323/0001-56

IE: ISENTO

Endereço: RUA OSÓRIO DE MORAIS, 957

Bairro: INCONFIDENTES

Cidade: CONTAGEM

UF: MG

CEP: 32.210-140

Telefone: 33635224 /

Item	Produto	Descrição	Ncm	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	2122	RODO PLASTICO 2 BORRACHAS 60 CM UN / 1		UN	5,00	10,5200	52,60
2	2337	VASSOURA PIACAVA LIXEIRAS BH UN / 1		UN	6,00	9,0000	54,00
3	1422	CESTO PLASTICO C/TAMPA 060 LITROS UN / 1		UN	5,00	34,9000	174,50
4	1377	SACO VAZIO CRU ESPECIAL UN / 1		UN	12,00	2,7000	32,40
5	1974	FLANELA 40 X 60 BRANCA UN / 1		UN	12,00	1,4000	16,80
7	1812	SABAO PO AZUL 01 KG TIXAN UN / 1		UN	5,00	10,5500	52,75
8	5167	SABAO PASTOSO 05 LITROS GEL LIMP GL		GL	3,00	13,0000	39,00
9	5399	DESINFETANTE LAVANDA 05 LITROS LIMPBRAS UN		UN	3,00	8,5000	25,50
10	5605	CORO LIQUIDO 05 LITROS LIZ UN		UN	6,00	6,8000	40,80
11	5031	FIBRA LIMPEZA 3M PESADA UN		UN	18,00	1,8000	32,40
12	1416	CESTO PLASTICO C/TAMPA 030 LITROS UN / 1		UN	8,00	13,0000	104,00
13	1590	DETERGENTE NEUTRO 05 LITROS LIMPOL GL / 1		GL	3,00	17,9000	53,70
14	428	BUCHA DUPLA FACE ESFREBOM ECONOMICA UN / 1		UN	12,00	0,8600	10,32
16	1879	L.A DE ACO BOMBRIL C/8 UND UN / 1		UN	14,00	1,4000	19,60
17	3346	PALHA DE ACO INOVE NR 1 UN / 1		UN	14,00	0,9000	12,60
18	73	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS AMAREL UN		UN	2,00	60,0000	120,00
19	72	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS AZUL UN		UN	2,00	60,0000	120,00
20	75	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS CINZA UN		UN	2,00	60,0000	120,00
21	78	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS VERDE UN		UN	2,00	60,0000	120,00
22	79	LIXEIRA SELETIVA VAI/DEM 060 LTS JS VERME UN		UN	2,00	60,0000	120,00
23	1609	SACO LIXO PRETO 110 LITROS REFORCADO 1002 CN / 1		CN	2,00	29,7000	59,40
24	5957	LIMPADOR MULTIUSO 5 LITROS MARINA UN		UN	3,00	13,5000	40,50
25	2568	CERA MAX INGLEZA 05 LTS INCOLOR UN / 1		UN	3,00	55,7000	167,10
Forma de Pagamento: DINHEIRO					Condição de Pagamento: AVISTA	Tabela: 1	Total Itens: 1.587,97
					Desconto: 50,87	Total: 1.537,10	

Vendedor: RAONE MARVE GOMES SIQUEIRA

Emissao: 14/01/2020

Volume(m³): 31,000

Peso: 154,082

Observações

  
**20.908.128/0001-65**  
**LIXEIRAS BH EIRELI**  
 Rua Rio Paraiba, 320  
 B. Eldorado  
**CONTAGEM - MG**  
 CEP: 32.371.520

*Jan*

1001

Embalagens e Descartaveis Ltda - ME  
Rua Visconde de Itaboraí nr 99 Jardim Industrial  
CEP- 32.215-260 - Contagem / MG  
CNPJ 13.941.517/0001-27 I.Estadual 001.801517.0036  
Contato: 31- 2524-2442 / FABIO

14/01/2019 00:00

CAIXA ESCULAR PROFESSUK LIGIA MAGALHAES

Validade :

05 DIAS

ITEN	DESCRIÇÃO DE MATERIAL	QUAT	VRT	TOTAL
1	CERA INGLEZA 5 LITROS INCOLOR	3	R\$ 55,70	R\$ 167,10
2	LIMPADOR MULTUISO 500 ML UAU	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
3	SACO LIXO PRETO 100 LITROS REFORÇADO	2	R\$ 33,50	R\$ 67,00
4	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS VERM	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
5	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS VERD	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
6	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS CINZA	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
7	LIXEIRA SELETIVA VAI VEM 60 LITROS AZUL	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
8	LIXEIRA SELETIVA VAIVEM 60 LITROS AMAR	2	R\$ 68,90	R\$ 137,80
9	PALHA DE AÇO NR 1	14	R\$ 1,25	R\$ 17,50
10	LA DE AÇO BOM BRIL C/8 UND	14	R\$ 1,85	R\$ 25,90
12	BUCHA PARA VASILHA	12	R\$ 1,00	R\$ 12,00
13	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	3	R\$ 18,56	R\$ 55,68
14	CESTO PLASTICO 30 LITROS COM TAMPA PRETA	8	R\$ 16,50	R\$ 132,00
15	FIBRA LIMPEZA PESADA	18	R\$ 2,20	R\$ 39,60
16	CLORO LIQUIDO 5 LITROS	6	R\$ 7,60	R\$ 45,60
17	DESINFETANTE BATUTA FLORA L 5 LITROS	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
18	SABAO PASTOSO 5 LITRO CLEANNER	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
19	SABAO EM PO AZUL 1 KG	5	R\$ 14,65	R\$ 73,25
20	FLANELA BRANCA 40X60	12	R\$ 2,20	R\$ 26,40
21	SACO PARA CHAO	12	R\$ 3,65	R\$ 43,80
22	CESTO PLASTICO C/TAMPA PRETA	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00
23	VASSOURA PIAÇAVA NR 3	6	R\$ 12,00	R\$ 72,00
24	RODO PLASTICO 60 CM	5	R\$ 14,85	R\$ 74,25
				R\$ 1.860,58

*Fabio*  
13.941.517/0001-27  
1001 EMBALAGENS  
E DESCARTÁVEIS LTDA - ME  
R. Visconde de Itaboraí, 99 A  
Jardim Industrial - CEP: 32215-260  
CONTAGEM - MG

*Fabio*  
51192



## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

<b>CNPJ:</b>	05.724.111/0001-64
<b>NOME EMPRESARIAL:</b>	RM EMBALAGENS EIRELI
<b>CAPITAL SOCIAL:</b>	R\$300.000,00 (Trezentos mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

<b>Nome/Nome Empresarial:</b>	ANTONIO VICENTE CALAIS MADEIRA
<b>Qualificação:</b>	65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 16/01/2020 às 12:01 (data e hora de Brasília).



52172

16/01/2020 12:02

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

**CNPJ:** 20.908.128/0001-65  
**NOME EMPRESARIAL:** LIXEIRAS BH EIRELI  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$100.000,00 (Cem mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

**Nome/Nome Empresarial:** ROBERTA BARK DUTRA LEMOS  
**Qualificação:** 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 16/01/2020 às 11:59 (data e hora de Brasília).

  
53172

16/01/2020 11:59



## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

**CNPJ:** 13.941.517/0001-27  
**NOME EMPRESARIAL:** 1001 EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA  
**CAPITAL SOCIAL:** R\$30.000,00 (Trinta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

**Nome/Nome Empresarial:** HELIO FERNANDES DA SILVA  
**Qualificação:** 49-Sócio-Administrador

**Nome/Nome Empresarial:** FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LIMA  
**Qualificação:** 22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 16/01/2020 às 12:02 (data e hora de Brasília).

  
54172

Voltar

Imprimir



## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 20.908.128/0001-65  
**Razão Social:** 1001 LIXEIRAS E CESTOS LTDA  
**Endereço:** RUA VISCONDE DE ITABORAI 90 / JARDIM INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG /  
32215-260

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 29/12/2019 a 27/01/2020

**Certificação Número:** 2019122905034310476383

Informação obtida em 06/01/2020 08:26:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)

A handwritten signature in blue ink, appearing to be the initials "Jm".

55 172



**SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS****CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS****Positiva com efeito de negativa**CERTIDÃO EMITIDA EM:  
05/12/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
04/03/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: LIXEIRAS BH EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002418384.00-23

CNPJ/CPF: 20.908.128/0001-65

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA RIO PARAIBA

NÚMERO: 320

COMPLEMENTO: GALPAOGALPAO,

BAIRRO: ELDORADINHO

CEP: 32371520

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

2019000372222626

  
56/172



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS  
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: LIXEIRAS BH EIRELI**  
**CNPJ: 20.908.128/0001-65**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 17:50:46 do dia 10/12/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 07/06/2020.

Código de controle da certidão: **B36B.D8FD.7E79.921B**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

57/172





**MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG**

**Secretaria Municipal de Fazenda**

**Secretaria Municipal Adjunta da Receita**

**Procuradoria da Fazenda Municipal**

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS**

**Nome:** LIXEIRAS BH EIRELI

**CPF/CNPJ nº:** 20.908.128/0001-65

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

### **Dados de emissão da certidão**

Número da certidão.....: 96813  
Data de emissão .....: 05/12/2019  
Data de validade .....: 04/03/2020  
Controle de autenticidade : 315552024315552

### **Observações:**

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**

  
58/12



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

### CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: LIXEIRAS BH EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 20.908.128/0001-65

Certidão nº: 191610967/2019

Expedição: 10/12/2019, às 17:55:11

Validade: 06/06/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

C e r t i f i c a - s e      q u e      L I X E I R A S      B H      E I R E L I  
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº  
20.908.128/0001-65, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores  
Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

#### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

*Gr*  
59/72